
IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208
Albertov 6, 128 43  Praha 2 

Potvrzení o převzetí svěřeného předmětu

Rozdělovník: 1x pracovník, 1x pracoviště, 1x odd. evidence majetku (ekonomické oddělení)

  
Pan/Paní                                                                                                                     , dále jen zaměstnanec, pracuje na základě pracovní 

smlouvy u Univerzity Karlovy, Přírodovědecká fakulta, Praha 2, Albertov 6, 

katedra/pracoviště:  

jako: 
  

Zaměstnanec potvrzuje, že dnešním dnem převzal 
  

inventární číslo                , který bude používat pouze k výkonu práce pro zaměstnavatele  
  

po dobu od         do               na pracovišti, na pracovní cestě a v místě svého  
  

trvalého bydliště: 

  

Zaměstnanec se zavazuje svěřený předmět užívat pouze k výkonu práce pro zaměstnavatele, zavazuje se o svěřený 

předmět řádně pečovat a chránit jej před poškozením, ztrátou nebo zničením. 

 

V případě ztráty, poškození nebo zničení se zaměstnanec zavazuje uhradit zaměstnavateli vzniklou škodu v souladu 

s obecně závaznými právními předpisy. 

 

Zaměstnanec se zavazuje předmět vrátit zaměstnavateli ve stavu odpovídajícím běžnému opotřebení nejpozději 

v poslední den výše uvedené lhůty, vždy však v poslední den trvání svého pracovního poměru u zaměstnavatele.

V Praze, dne .................................................................................
podpis zaměstnance

.................................................................................
jméno, příjmení a podpis

Souhlas vedoucího katedry / pracoviště:


IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208
Albertov 6, 128 43  Praha 2 
Potvrzení o převzetí svěřeného předmětu
Rozdělovník: 1x pracovník, 1x pracoviště, 1x odd. evidence majetku (ekonomické oddělení)
 
Pan/Paní                                                                                                                     , dále jen zaměstnanec, pracuje na základě pracovní 
smlouvy u Univerzity Karlovy, Přírodovědecká fakulta, Praha 2, Albertov 6,
katedra/pracoviště: 
jako:
 
Zaměstnanec potvrzuje, že dnešním dnem převzal
 
inventární číslo                                        , který bude používat pouze k výkonu práce pro zaměstnavatele 
 
po dobu od                                 do                                       na pracovišti, na pracovní cestě a v místě svého 
 
trvalého bydliště:
 
Zaměstnanec se zavazuje svěřený předmět užívat pouze k výkonu práce pro zaměstnavatele, zavazuje se o svěřený předmět řádně pečovat a chránit jej před poškozením, ztrátou nebo zničením.V případě ztráty, poškození nebo zničení se zaměstnanec zavazuje uhradit zaměstnavateli vzniklou škodu v souladu s obecně závaznými právními předpisy.Zaměstnanec se zavazuje předmět vrátit zaměstnavateli ve stavu odpovídajícím běžnému opotřebení nejpozději v poslední den výše uvedené lhůty, vždy však v poslední den trvání svého pracovního poměru u zaměstnavatele.
.................................................................................
podpis zaměstnance
.................................................................................
jméno, příjmení a podpis
Souhlas vedoucího katedry / pracoviště:
9.0.0.2.20101008.1.734229
+420221951022
UK PRF CIT
Tomas Petrus
Potvrzení o převzetí svěřeného předmětu
	TextField1: 
	DateTimeField1: 
	DateTimeField2: 



